
國立屏東科技大學 1 14 學年度環工系四技甄選入學 

第一場面試順序表 (BS112)(供參) 
序

號 
報名序號 姓  名 

報到 

時間 
面試時間 備註 

1 1030170001 葉○恩 08：30 09：00～09：10 化工群    

2 1030170003 劉○枃 08：30 09：00～09：10 化工群 

3 1030170004 吳○蓁 08：30 09：00～09：10 化工群 

4 1030170006 李○憲 08：30 09：00～09：10 化工群 

5 1030170008 鄭○婕 08：30 09：00～09：10 化工群 

6 1030170009 朱○豪 08：30 09：11～09：21 化工群 

7 1030170010 林○宏 08：30 09：11～09：21 化工群 

8 1030170011 邱○翔 08：30 09：11～09：21 化工群 

9 1030170014 李○恩 08：30 09：11～09：21 化工群 

10 1030170015 黃○傑 08：30 09：11～09：21 化工群 

11 1030170016 許○煌 08：30 09：22～09：32 化工群 

12 1030170017 李○宏 08：30 09：22～09：32 化工群 

13 1030170018 程○婷 08：30 09：22～09：32 化工群 

14 1030170019 董○廷 08：30 09：22～09：32 化工群 

15 1030170020 廖○藝 08：30 09：22～09：32 化工群 

16 1030170021 廖○凱 08：30 09：33～09：43 化工群 

17 1030170022 廖○君 08：30 09：33～09：43 化工群 

18 1030170023 沈○澤 08：30 09：33～09：43 化工群    

19 1030170025 林○陞 08：30 09：33～09：43 化工群 

20 1030170027 廖○逸 08：30 09：33～09：43 化工群 

21 1030170028 顏○甄 08：30 09：44～09：54 化工群 

22 1030170030 吳○鎧 08：30 09：44～09：54 化工群 

23 1030170033 杜○瑩 08：30 09：44～09：54 化工群 

24 1030170034 林○傑 08：30 09：44～09：54 化工群 

25 1030170037 秦○峻 08：30 09：44～09：54 化工群 

26 1030170041 蕭○育 08：30 09：55～10：05 化工群 

27 1030170042 黄○殷 08：30 09：55～10：05 化工群 

28 1030170045 張○郡 08：30 09：55～10：05 化工群 

29 1030170047 江○恩 08：30 09：55～10：05 化工群 

30 1030170048 徐○平 08：30 09：55～10：05 化工群 

31 1030170049 張○澤 08：30 10：06～10：16 化工群 

32 1030170050 李○政 08：30 10：06～10：16 化工群 

33 1030170055 宋○穀 08：30 10：06～10：16 化工群 

34 1030170056 張○葦 08：30 10：06～10：16 化工群 



35 1030170057 洪○妍 08：30 10：06～10：16 化工群 

36 1030170058 李○翰 08：30 10：17～10：27 化工群 

37 1030170059 吳○恆 08：30 10：17～10：27 化工群 

38 1030170060 陳○霖 08：30 10：17～10：27 化工群 

39 1030170061 高○豐 08：30 10：17～10：27 化工群 

40 1030170062 廖○銘 08：30 10：17～10：27 化工群 

休息 10：28～10：33 

41 1030170063 于○澤 09：00 10：34～10：44 化工群 

42 1030170064 黃○諲 09：00 10：34～10：44 化工群 

43 1030170067 洪○華 09：00 10：34～10：44 化工群 

44 1030170068 莊○嫻 09：00 10：34～10：44 化工群 

45 1030170069 陳○恩 09：00 10：34～10：44 化工群 

46 1030170070 陳○愷 09：00 10：45～10：55 化工群 

47 1030170071 傅○瓚 09：00 10：45～10：55 化工群 

48 1030170072 黃○勛 09：00 10：45～10：55 化工群 

49 1030170073 黃○翰 09：30 10：45～10：55 化工群 

50 1030170074 楊○翰 09：30 10：45～10：55 化工群 

51 1030170075 彭○文 09：30 10：56～11：06 化工群 

52 1030170076 吳○睿 09：30 10：56～11：06 化工群 

53 1030170077 李○森 09：30 10：56～11：06 化工群 

54 1030170081 李○津 09：30 10：56～11：06 化工群 

55 1030170082 李○貞 09：30 10：56～11：06 化工群 

56 1030170084 許○誠 09：30 11：07～11：17 化工群 

57 1030170086 葉○珊 09：30 11：07～11：17 化工群 

58 1030170087 余○柔 09：30 11：07～11：17 化工群 

59 1030170091 廖○瑄 09：30 11：07～11：17 化工群 

60 1030170096 王○捷 09：30 11：07～11：17 化工群 

61 1030170098 李○純 10：00 11：18～11：28 化工群 

62 1030170099 黃○淞 10：00 11：18～11：28 化工群 

63 1030170101 陳○齊 10：00 11：18～11：28 化工群 

64 1030170102 蘇○翔 10：00 11：18～11：28 化工群 

65 1030170103 李○歆 10：00 11：18～11：28 化工群 

66 1030170104 蔡○軒 10：00 11：29～11：39 化工群 

67 1030170105 江○愷 10：00 11：29～11：39 化工群 

68 1030170107 洪○宇 10：00 11：29～11：39 化工群 

69 1030170108 林○修 10：00 11：29～11：39 化工群 

70 1030170109 陳○聖 10：00 11：29～11：39 化工群 

71 1030170110 陳○森 10：00 11：40～11：50 化工群 

72 1030170111 蔡○竣 10：00 11：40～11：50 化工群 



73 1030170112 洪○鈞 10：00 11：40～11：50 化工群 

74 1030170113 王○雯 10：00 11：40～11：50 化工群 

75 1030170114 吳○愷 10：00 11：40～11：50 化工群 

76 1030170115 洪○倫 10：30 11：51～12：01 化工群 

77 1030170116 洪○慶 10：30 11：51～12：01 化工群 

78 1030170117 洪○綺 10：30 11：51～12：01 化工群 

79 1030170118 張○銓 10：30 11：51～12：01 化工群 

80 1030170120 阮○詠 10：30 11：51～12：01 化工群 

81 1030170122 馮○婕 10：30 12：02～12：12 化工群 

82 1030170124 邱○帷 10：30 12：02～12：12 化工群 

83 1030180001 吳○愷 10：30 12：02～12：12 化工群 

84 1030190004 詹○皓 10：30 12：02～12：12 工程與管理類 

85 1030190007 盧○恩 10：30 12：02～12：12 衛生與護理類 

86 1030190008 倪○愉 10：30 12：13～12：23 衛生與護理類 

87 1030190009 王○朋 10：30 12：13～12：23 衛生與護理類 

88 1030190012 曹○豪 10：30 12：13～12：23 衛生與護理類 

89 1030190013 陳○毓 10：30 12：13～12：23 衛生與護理類 

90 1030190016 沈○亞 10：30 12：13～12：23 衛生與護理類 

91 1030190017 杜○廷 10：30 12：24～12：34 衛生與護理類 

92 1030190021 葉○炫 10：30 12：24～12：34 衛生與護理類 

 

 



國立屏東科技大學 1 14 學年度環工系四技甄選入學 

第二場面試順序表 (BS113) (供參) 
序

號 
報名序號 姓  名 面試時間 備註 

1 1030170001 葉○恩 09：11～09：21 化工群    

2 1030170003 劉○枃 09：11～09：21 化工群 

3 1030170004 吳○蓁 09：11～09：21 化工群 

4 1030170006 李○憲 09：11～09：21 化工群 

5 1030170008 鄭○婕 09：11～09：21 化工群 

6 1030170009 朱○豪 09：22～09：32 化工群 

7 1030170010 林○宏 09：22～09：32 化工群 

8 1030170011 邱○翔 09：22～09：32 化工群 

9 1030170014 李○恩 09：22～09：32 化工群 

10 1030170015 黃○傑 09：22～09：32 化工群 

11 1030170016 許○煌 09：33～09：43 化工群 

12 1030170017 李○宏 09：33～09：43 化工群 

13 1030170018 程○婷 09：33～09：43 化工群 

14 1030170019 董○廷 09：33～09：43 化工群 

15 1030170020 廖○藝 09：33～09：43 化工群 

16 1030170021 廖○凱 09：44～09：54 化工群 

17 1030170022 廖○君 09：44～09：54 化工群 

18 1030170023 沈○澤 09：44～09：54 化工群    

19 1030170025 林○陞 09：44～09：54 化工群 

20 1030170027 廖○逸 09：44～09：54 化工群 

21 1030170028 顏○甄 09：55～10：05 化工群 

22 1030170030 吳○鎧 09：55～10：05 化工群 

23 1030170033 杜○瑩 09：55～10：05 化工群 

24 1030170034 林○傑 09：55～10：05 化工群 

25 1030170037 秦○峻 09：55～10：05 化工群 

26 1030170041 蕭○育 10：06～10：16 化工群 

27 1030170042 黄○殷 10：06～10：16 化工群 

28 1030170045 張○郡 10：06～10：16 化工群 

29 1030170047 江○恩 10：06～10：16 化工群 

30 1030170048 徐○平 10：06～10：16 化工群 

31 1030170049 張○澤 10：17～10：27 化工群 

32 1030170050 李○政 10：17～10：27 化工群 

33 1030170055 宋○穀 10：17～10：27 化工群 

34 1030170056 張○葦 10：17～10：27 化工群 



35 1030170057 洪○妍 10：17～10：27 化工群 

36 1030170058 李○翰 10：28～10：38 化工群 

37 1030170059 吳○恆 10：28～10：38 化工群 

38 1030170060 陳○霖 10：28～10：38 化工群 

39 1030170061 高○豐 10：28～10：38 化工群 

40 1030170062 廖○銘 10：28～10：38 化工群 

休息 

41 1030170063 于○澤 10：45～10：55 化工群 

42 1030170064 黃○諲 10：45～10：55 化工群 

43 1030170067 洪○華 10：45～10：55 化工群 

44 1030170068 莊○嫻 10：45～10：55 化工群 

45 1030170069 陳○恩 10：45～10：55 化工群 

46 1030170070 陳○愷 10：56～11：06 化工群 

47 1030170071 傅○瓚 10：56～11：06 化工群 

48 1030170072 黃○勛 10：56～11：06 化工群 

49 1030170073 黃○翰 10：56～11：06 化工群 

50 1030170074 楊○翰 10：56～11：06 化工群 

51 1030170075 彭○文 11：07～11：17 化工群 

52 1030170076 吳○睿 11：07～11：17 化工群 

53 1030170077 李○森 11：07～11：17 化工群 

54 1030170081 李○津 11：07～11：17 化工群 

55 1030170082 李○貞 11：07～11：17 化工群 

56 1030170084 許○誠 11：18～11：28 化工群 

57 1030170086 葉○珊 11：18～11：28 化工群 

58 1030170087 余○柔 11：18～11：28 化工群 

59 1030170091 廖○瑄 11：18～11：28 化工群 

60 1030170096 王○捷 11：18～11：28 化工群 

61 1030170098 李○純 11：29～11：39 化工群 

62 1030170099 黃○淞 11：29～11：39 化工群 

63 1030170101 陳○齊 11：29～11：39 化工群 

64 1030170102 蘇○翔 11：29～11：39 化工群 

65 1030170103 李○歆 11：29～11：39 化工群 

66 1030170104 蔡○軒 11：40～11：50 化工群 

67 1030170105 江○愷 11：40～11：50 化工群 

68 1030170107 洪○宇 11：40～11：50 化工群 

69 1030170108 林○修 11：40～11：50 化工群 

70 1030170109 陳○聖 11：40～11：50 化工群 

71 1030170110 陳○森 11：51～12：01 化工群 

72 1030170111 蔡○竣 11：51～12：01 化工群 



73 1030170112 洪○鈞 11：51～12：01 化工群 

74 1030170113 王○雯 11：51～12：01 化工群 

75 1030170114 吳○愷 11：51～12：01 化工群 

76 1030170115 洪○倫 12：02～12：12 化工群 

77 1030170116 洪○慶 12：02～12：12 化工群 

78 1030170117 洪○綺 12：02～12：12 化工群 

79 1030170118 張○銓 12：02～12：12 化工群 

80 1030170120 阮○詠 12：02～12：12 化工群 

81 1030170122 馮○婕 12：13～12：23 化工群 

82 1030170124 邱○帷 12：13～12：23 化工群 

83 1030180001 吳○愷 12：13～12：23 化工群 

84 1030190004 詹○皓 12：13～12：23 工程與管理類 

85 1030190007 盧○恩 12：13～12：23 衛生與護理類 

86 1030190008 倪○愉 12：24～12：34 衛生與護理類 

87 1030190009 王○朋 12：24～12：34 衛生與護理類 

88 1030190012 曹○豪 12：24～12：34 衛生與護理類 

89 1030190013 陳○毓 12：24～12：34 衛生與護理類 

90 1030190016 沈○亞 12：24～12：34 衛生與護理類 

91 1030190017 杜○廷 12：35～12：45 衛生與護理類 

92 1030190021 葉○炫 12：35～12：45 衛生與護理類 

 


